		[bookmark: _GoBack]Regjistri i realizimeve të prokurimit publik



	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

		Për vitin:



	
		2025
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				Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit

	1
	Aktivitete per festat e QTZHF
	- Shërbime katering
- Shërbime animacioni për fëmijët
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	150000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:19 PM
	Aktivitete per festat e QTZHF

	2
	Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per pjesemarresit ne aktivitete kulturore
	- Shërbime hotelerie, restorantesh dhe shërbime të tregtisë me pakicë
- Shërbime të akomodimit në hotele
- Shërbime në mensa dhe shërbime katering
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	400000.0000
	Small Value
	JO
	09/04/2025 01:41 PM
	Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per pjesemarresit ne aktivitete kulturore

	3
	Blerje karburant per nevojat e Keshillit te Qarkut Gjirokaster + DAMT
	- Karburant diesel
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1000000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:18 PM
	Blerje karburant për nevojat e Këshillit të Qarkut + DAMT

	4
	Shpenzime per blerje trofe per aktivitete kulturore
	- Trofe
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	41667.0000
	Small Value
	JO
	09/04/2025 01:40 PM
	Shpenzime per blerje trofe per aktivitete kulturore

	5
	Shpenzime per foni, ndricim dhe fotografi per aktivitete kulturore
	- Shërbime të shpërndarjes së filmit dhe  videokasetës
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	125000.0000
	Small Value
	JO
	09/04/2025 01:40 PM
	Shpenzime per foni, ndricim dhe fotografi per aktivitete kulturore

	6
	Blerje kancelari per nevojat e Keshillit te Qarkut dhe DAMT
	- Fletore shënimesh
- Stilolapsa
- Kapese letrash
- Letër fotokopjuese
- Ngjitësa
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	158333.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:18 PM
	Blerje kancelari per nevojat e Keshillit te Qarkut dhe DAMT

	7
	Blerje pajisje zyre
	- Freskuese dhe pajisje me ajër të kondicionuar
- Instalime kondicionerësh
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	333333.0000
	Small Value
	PO
	02/04/2025 12:19 PM
	Blerje pajisje zyre

	8
	F. V pjese kembimi
	- Goma për automjete të lehta
- Filtra gazi
- Filtra nafte
	Kontrate
	Prokurim
	Pa Kategori
	83333.0000
	
	JO
	14/11/2025 10:41 AM
	

	9
	Blerje printer - fotokopje per Shkollen e Mesme Profesionale "Thoma Papapano"
	- Fotokopjuese
- Printer laser
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	150000.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:19 PM
	Blerje printer- fotokopje per Shkollen e Mesme Profesionale "Thoma Papapano"

	10
	Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (tonera)
	- Toner per printer lazer /makina fax 
- Toner për makinat fotokopjuese
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	166667.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:18 PM
	Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (tonera)

	11
	Shpenzime printimi per postera/ banera per aktivitetet kulturore
	- Printime dhe shërbime të lidhura
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	65833.0000
	Small Value
	PO
	30/04/2025 12:14 PM
	Shpenzime printimi per postera/ banera per aktivitetet kulturore

	12
	Mirembajtja e faqes WEB te institucionit
	- Paketa software për modifikim faqesh webi
- Shërbimet e projektimit të faqeve për world wide web (www)
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	108333.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:18 PM
	Mirembajtja e faqes WEB te institucionit

	13
	Shpenzimi transporti per pjesemarresit ne aktivitetet kulturore
	- Shërbime të transportit rrugor
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	139083.0000
	Small Value
	JO
	09/04/2025 01:41 PM
	Shpenzimi transporti per pjesemarresit ne aktivitetet kulturore

	14
	Sherbimi i dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit te QTZHF
	- Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi
- Shërbime dezinfektimi nga parazitët
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	166667.0000
	Small Value
	JO
	20/01/2025 01:18 PM
	Sherbimi i dezifektimit, dezinsektimit dhe deratizimit te QTZHF



		Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Statusi i Procedures
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i operatorit ekonomik
	Arsyeja e Anullimit të Fituesit
	Vlera kontratës

	REF-46933-05-05-2025
	122800.00
	06/05/2025 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	Ela Gulo 
	M22618601J
	
	120000

	REF-50130-06-04-2025
	398170.00
	05/06/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	ERJALBA  
	K32522625C
	
	380000

	REF-40378-03-06-2025
	884500.00
	07/03/2025 02:00 PM
	E arkivuar
	
	
	FLADY PETROLEUM 
	L32622601G
	
	854000

	REF-48692-05-22-2025
	39000.00
	23/05/2025 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	Zia Mahmutaj  
	K32506634N
	
	35400

	REF-47792-05-14-2025
	124300.00
	15/05/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	SADIK XHELILI 
	M19305501L
	
	99990

	REF-37584-02-11-2025
	158140.00
	12/02/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	MARKETING & DISTRIBUTION  
	J72124001N
	
	79167

	REF-46482-04-29-2025
	287000.00
	30/04/2025 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	Express Air Conditioning 
	M32407021T
	
	249790

	
	
	
	
	
	
	PETRIT MALAJ 
	L73117601S
	
	74900

	REF-46494-04-29-2025
	144850.00
	30/04/2025 02:00 PM
	E arkivuar
	
	
	KALLFA  
	J71406006Q
	
	75000

	REF-41432-03-18-2025
	142067.00
	19/03/2025 10:30 AM
	E arkivuar
	
	
	ADD GROUP 
	L81722022V
	
	71033.5

	REF-47547-05-12-2025
	65410.00
	13/05/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	RevoTrade 
	M51602049J
	
	59600

	REF-42301-03-25-2025
	107667.00
	26/03/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	INSTANT.AL 
	L81506043D
	
	74900

	REF-47228-05-07-2025
	137017.00
	08/05/2025 01:30 PM
	E arkivuar
	
	
	MIFEEL 
	L82916601N
	
	133000

	REF-47148-05-07-2025
	164966.00
	08/05/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	
	
	Theodhora Kamberi 
	L31521004H
	
	82998
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